ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

Số:      /UBND-VHXH

V/v báo cáo việc bố trí, sử dụng

cán bộ, công chức tại cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Nguyễn Lương Bằng, ngày      tháng     năm 2025

      Kính gửi:  Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 7371/SNV-CCVC ngày 19/9/2025 của Sở Nội vụ

thành phố Hải Phòng về việc báo cáo việc bố trí, sử dụng cán bộ, công chức tại

cấp xã.

Sau khi nghiên cứu văn bản, UBND xã Nguyễn Lương Bằng báo cáo việc bố

trí, sử dụng cán bộ, công chức tại cấp xã, cụ thể như sau.

(có biểu mẫu gửi kèm).

Vậy UBND xã Nguyễn Lương Bằng kính gửi Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng

tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Cát

		2025-09-22T07:46:37+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Cát <doanvancat@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T08:12:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T08:13:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T08:13:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T08:13:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!